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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI
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 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağışlar ve Yardımlar

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 1.400,00

 53.958.000,00

 89,32

 308.937,30

 1.400,00

 53.958.000,00

 309.026,62

 54.268.426,62

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ 
Ekonomik 

Kodlar

 03

 04

 05

 01

 02

 01
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 800

 800

 800
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 54.268.426,62NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201740.56Kodu : DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ 
BAŞKANLIĞI

 Adı :Kurum 
Ay : 10


